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13 stycznia 2017

KarnawaLOWE dla Magdy

Aktorzy z Teatru im. Stefana Żeromskiego w Kielcach zapraszają 16 stycznia na
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KarnawaLOWE. Wyjątkowy koncert w teatrze połączony z licytacją interesujących
przedmiotów przekazanych przez aktorów i artystów. Wydarzenie jest organizowane, by
pomóc chorej Magdzie, córce kieleckiego aktora – Andrzeja Cempury. Akcję wspiera
marszałek województwa świętokrzyskiego Adam Jarubas, który przekazał na
poniedziałkową  licytację obraz.

Magda ma 38 lat, troje małych dzieci i po raz trzeci raka . Będąc w ciąży zachorowała po raz
drugi, przez co musiała wydać je na świat wcześniej. Teraz rak Magdę znowu zaatakował,
pojawiły się przerzuty. Niestety, koszty leczenia znacznie przekraczają możliwości finansowe
jej rodziny.  

Aby pomóc Magdzie wystarczy przyjść 16 stycznia do kieleckiego teatru. Karty wstępu w
cenie minimum 30 złotych można odbierać w impresariacie teatru.

Na deskach teatru o godzinie 19 wystąpi  zespół Tempero. Muzykę tworzą czterej krakowscy
artyści wywodzący się z nurtów jazzu i klasyki. Ekspresyjne, jazzowe aranżacje muzyki
klezmerskiej na skrzypce, akordeon, kontrabas i instrumenty perkusyjne silnie oddziałują na
zmysły.

Będzie także licytacja ciekawych, pięknych i dziwnych przedmiotów. Będzie można także
wylicytować obraz, który przekazał marszałek Adam Jarubas. Obraz przedstawia Szydłów.  
„Z całego serca prosimy o wsparcie! Magda musi żyć – przede wszystkim dla swojej rodziny.
Jej dzieci bardzo potrzebują jej obecności. Prosimy, pomóżcie! Dobro powraca – prędzej czy
później, ale zawsze powraca” – zachęcają aktorzy.

Magda jest podopieczną Fundacji im. Darii Trafankowskiej
Wpłaty na jej pomoc należy kierować na konto:
Fundacja im. Darii Trafankowskiej, Al. Ujazdowskie 45, 00-536 Warszawa,
Nr konta 43 1500 1126 1211 2009 3528 0000 z dopiskiem DLA MAGDY.

Wiele osób zaangażowało się w pomoc dla Magdy na facebooku, gdzie do 12 stycznia trwała
licytacja przedmiotów na „Bazarek dla chorej Magdy”.

https://www.facebook.com/events/1158117547642686/
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